
.., i

.ť

SMLOUVA O MAjKET1NGovÉ SPOLUPRÁCI

i

j
1. Západočeské divadlo v Chebu, příspěvŔová organizace

l
se sídlem Divadelní náměstí 10, 350 11)Cheb
IČO 00078042 DIČ CZOOO78042 i

il
Ĺ
!

zastoupená MUDr. janem Svobodou '
l

Plátce DPH: NE :

!
Ĺ
b

(dále jen ,,Divadlo")

l
l

a l
l

1. Dramox s.r.o. " i
l

se sídlem Bucharova 2928/14a, stodůl!y, 158 00 Praha 5, Aspira Business Centre

IČO: 09222103 i
společnost zapsaná v obchodním rejst|íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

332337 i
l

zastoupená Martinem Zavadilem, jednite|em
i

plátce DPH: ANO

(dále jen ,,Dramox") :

(Divadlo a Dramox dále společné též jfko ,,Smluvní strany", každý samostatně, jako ,,Smluvní
strana") l
Smluvní strany se dohodly niže uvede:ého dne, měsíce a roku uzavřít tuto smlouvou ve smyslu

ust. §1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(,,Smlouva"). l

l

1. PŘEDMĚT SMLOUVY l
l

1.1. Předmětem této Smlouvy je záväzěq Divadla poskytovat Dramoxu marketingové materiály
(fotografie, PR texty, rozhovory atp.) týkající se inscenace uvedené v Příloze č. Íl této smlouvy,
pro podporu činnosti Dramoxu spočÍyajicí v zpřIstupňování záznamů divadelních představení
způsobem, že kdokoli může mít k němu, přístup na místě a v čase podle své v|astnívo|by, zejména
počítačovou nebo obdobnou síti, včetrjě užiti způsobem video on demand nebo prostřednictvím
mobilnIch sítí, a tomu odpovidajÍcÍ záýazek Dramoxu zaplatit za poskytnuté materiály odměnu
dle této Smlouvy. '

l

l
2. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍ sTRFjN

2.1. Divadlo se zavazuje poskytovat Drarlloxu marketingové materiály k představení uvedeném
v Příloze č. 1této smlouvy, jehož zázným Dramox umístí na svůj portál.

, 1



l

i
i
l
!

2.2. Divadlo se dále zavazuje k poskytnutll součinnosti Dramoxu v rámci PR aktivit a promotion
k záznamům představení, zejména sd!|ením příspěvků s odkazem na Záznam, ve spolupráci
s Dramoxem a v rozsahu a znění doQaném Dramoxem na oficiá|ních profilech Divadla na
sociálních sítích. :

l
i

3. LICENCE l

3.1.1, Divadlo poskytuje touto Smlouvou Drajnoxu územně a časově neomezené nevýhradní svolení
(s výjimkou práv povinně kolektivně| spravovaných) k užití poskytnutých marketingových
materiálů za účelem propagace zázňamu všemi obvyklými způsoby, zejména v prostředí

I

internetu na webových stránkách Dranjoxu a profilech na sociálních sítích a v tištěných médiích,
a to i po jejich zpracování či jiné změněj samostatně nebo ve spojeni s jiným autorskými díly.

4. ODMĚNA i '

4.1. Dramox se zavazuje hradit Divadlu odrrýSnu 83,45 % za poskytnutí Licence k užitímarketingových
materiálů ve formě čtvrtletních plateb.j

l
4.2. výše odměny se vypočítá podle nás|edÝjÍcÍho vzorce:

l

R, = soj X Z(N,, " C,)

' ZEŽ
i

Přičemž:
I

Rp = Celková odměna "R" za představení "Y' za jeden kalendářní měsíc
iSO= Sjednaná procentuální odměna !
í

ŽÁ(Nzpx C,)= Součet všech odměn pro vškchny zákazníky "z" kteří viděli záznam předstayení,
vybrané ze vŠech zákazníků sluŽby "Z" i

N,p= Počet zhlédnutí záznamu představerý "p" zákazníkem "z"

C," mnoŽství peněz, které připadne dané&u představeniod zákazníka "z" za každé jednq zhlédnuti

!
výpočet c, je dán vzorcem:

(55% z ceny sluZby pro z!kazntka v daném kalendářním měsíci bez DPH )

Ceikoyý počet zhlédnuti zákazníka

i

4.3. Dramox je povinen vždy nejpozději do:15 dnů po konci přIslušného čtvrtletí infQrmovat Divadlo
o celkovém počtu zhlédnutí záznamý a provést vyúčtování licenční odrňěňY. V případě, že
vyúčtováni nebude ze strany Divadla rozporováno ve lhůtě do 7 dnů od jeho doručeni, považuje
se za schválené a Dramox vyplatí odmtnu dle vyúčtováni nejpozději do 14 dnů.

l
4.4. Odměna je splatná bezhotovostním Qřevodem na bankovní účet Divadla na základě příjmové

faktury (daňového dokladu) vystaven¢ Dramoxem ve prospěch Divadla na částku odpovídající
vyúčtováni dle článku 4.2. l

!
4.5. V případě, že se po dobu trvání této Ĺmiouvy ukáže, že existují další držitelé práv, kteří nebyli

v době uzavřenitéto Smlouvy uvedenjv Příloze Č.1, se výše odměny uvedená v Ci. 4.1. se sníží o
nový podíl držitelů práv, kteří nebyli sÓučástí původního výpočtu.

i 2
I
Ĺ

l
l
j
j
i
l
l
l

P

i

l
i

l
i

i
I
I

Ĺ

l

l

l

l
k

I

i

l
l

l
i
:
l

t

i
l
i
I
L

i

:l
il
ii
l

l

I

l

l
i

!
l
l
l
I

j

i

i

i

!
!
!

I



l
l
j
il

4.6. V případě, že se po dobu trvání této srlh|ouvy zvýší odměna u dalších držitelů autorských práv,
sníží se odměna Divadla o nový podíl drŽiteN práv. O této změně je Dramox povinen informovat
Divadlo nejpozději jeden kalendářní mjsíc od uvedenív platnost.

j
4,7. V případě prodlení Dramoxu s úhrad;u licenční odměny je Divadlo oprávněno požadovat

zaplaceni úroku z prodlení v zákonné vkši za každý započatý den prodlení.
P

l

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN )
l

5.1, Veškerá komunikace o předmětu této bm|ouvy musí probíhat písemně. Za písemnou formu se
pro účely této smlouvy považuje i forma elektronická. V naléhavých případech. a v případech,
kdy nemá komunikace Smluvních stran vliv na plněni této Smlouvy, mohou strany komunikovat
telefonicky.

5.2. Smluvní strany se budou neprodleně irj formovat o všech skutečnostech významných pro plněni
této Smlouvy. l

i
5.3. Veškeré písemnosti dle této Smlouvy Sf doručují na adresu Smluvních stran uvedenou v záhlaví

této Smlouvy, běžnou korespondenci le možné zasílat rovněž prostřednictvím ele.ktronieké pošty
(e-mailem) mezi osobami definovanýnji níže.

l
l

5.4, Strany se zavazují komunikovat prostřednictvím odpovědných osob:
i

- Za Divadlo:jan Svoboda,
j

- Za Dramox: Martin Zavadil,
!

6. DŮVĚRNOST A MLČENLIVOST
l
!

6.1. Smluvní strany se zavazuji, že o této $miouvě a všech důvěrných a utajovaných informacích a
skutečnostech týkajících se druhého t nich, o kterých se dozví v souvislosti s tOuto Smlouvou,
budou zachovávat absolutní m|čenlivoPt, s výjimkou informací, které bude nezbýtné poskytnout
třetím osobám za účelem řádného !splnění této Smlouvy, plnění zákonných povinností či
uplatněni práv z této Smlouvy. i

l

6.2. Za důvěrné a utajované informace vi smyslu tohoto článku se považuji veškeré informace,
jejichž zveřejnění by mohlo druhé Smiúvní straně způsobit škodu nebo poškodit její pověst, a to
bez ohledu na to, zda tvoří součást obkhodního tajemství.

6.3. Povinnost mlčenlivosti ve shora uvedĹném rozsahu se nevztahuje na informace, které se týkají
Smluvní strany, která je sama o sobě Ĺveřejní, na informace, které se stanou obecně známými,
aniž by v takovou známost vešly v důsl)edku porušenízávazku mlčenlivosti výše sjednaného, a na
informace obecně známé. Ĺ

6.4. Bez ohledu na výše uvedené, Smluvn¢strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v
rámci evidence smluv přístupné dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, a dle zá(ona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů, a to v rozsahu nezbytném ke splněni zákonné povinnosti, zejména údaje o Smluvních
stranách, předmětu Smlouvy a datu jejího uzavření. Zveřejnění informací ke splnění zákonné
povinnosti není považováno za porušení mlčenlivosti. jestliže tato Smlouva' bude podléhat
povinnosti uvěřejnění podle zákona o registru smluv, Smluvní strany se dohodly; že osobní Udaje
a vzorec pro výpočet odměny dle člár ku 4 budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru
smluv jako obchodní tajemství, jehož utajení Smluvní strany odpovídajÍcÍm způsobem zajistují.

3

l

i

i

j

i

l

I
i

l
l

l

l
ill
l
i
l
l
l
l
l

l
l
i

l
i

i

i

l
i
j
l
i

I
l
i

i
i

i
i

l
P

i

I

l
l
l
Ĺ
l
i

i

I

l
i

l
!
l
l
;
l
l
q



!
i
i

l
i7. VYŠŠÍ MOC i

7.1. Pokud kterákoli ze Smluvních stran neÍude schopna dodržovat nebo plnit jakoukoli povinnost
podle této Smlouvy a tato neschopnosj bude výhradně způsobena tzv. vyšší mocj ve smyslu ust.
§ 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Pbčanský zákoník, je povinna takovou skutečnost druhé
Smluvní straně neprodleně oznámit. Smluvní strany se zavazují bez ohledu na jejich práva a
povinnosti vyp|ývajÍcÍ z platných právýích předpisů nebo z této Smlouvy hledat řešení vzniklé
situace v dobré víře a v případě potřegy uzavřít dodatek/dodatky k této Smlouvě, vše s cílem
zajistit řádné plněni této Smlouvy. i

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ '

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnemj podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění prostřednictvím regisfru smluv podle zákona o registru smluv.

l
8.2. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou obsoletní, neúčinná nebo neplatná v

důsledku změny právních předpisů neýo rozhodnutí správního orgánu České republiky, nebude

to mít za následek neplatnost či neýčinnost Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit
neplatné ustanoveni ustanovením p|atným, jehož věcný a ekonomický význam bude co nejvíce
odpovídat významu a účelu nahrazova ného ustanovení.

8.3. Tato smlouva představuje úplnou dohc du Smluvních stran o předmětu této Smlo'uvy a nahrazuje
veškerá případná předchozí ujednání Smluvních stran ohledně předmětu této Smlouvy.

l

8.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou |tejnopisech s p|aTností originálu a každá Smluvní strana
obdrží po jednom vyhotoveni. '

8.5. Smluvní strany prohlašují, že si sm|o:uvu přečetly, s jejím zněním souhlasí na důkaz toho
připojují niže, jakož i na každou stranujtéto smlouvy své podpisy.

l
l

l

l

V Chebu dne .3'1. a'L2020 i V P,aze dne fi. 2C'Q e' :
" r

Za Západočeské divadlo v Chebu, p.o.
Za Dramox s.r.o.

r

I

l
i

l

l

Ĺ

i

!
l
l
i
l
l
l

i

i

l

MUDr. jan,SĽoRda, "editel

,,,

l

!

l

l
l

!

i
l

! 4
i
i

Martin Zavadil, jednatel
l



Příloha Č.1

Popis představeni

Smluvní strany dohodly na poskytnuti jmarketingových materiálů (fotografie, PR texty,
rozhovory atp. k záznamu následujÍcÍho předstivenj:

Název díla: cejch

Autor: Zdeněk Šmid :

Režie a dramatizace: Zdeněk Bartoš l

Scénografie: jan Brejcha
!

Kostýmy: Lucie Wildtová
i

Hudba: Matěj Kroupa
l

Datum premiéry: 14.2.2015

Obsazení: jindřich Skopec, Eva Navrátilová, jan jed inský, jarmila Šimčíková, Pavel Marek, Radmila Urbanová,
David Beneš, pavla janiSSová, David Depta, M , roslav Sabadin, Yuk ČelebiC, Petr Batěk, Libor,Stach, Michal
Švarc, Pavel Rychta, Petra Štíbrová, Radek Báý, Daniela Šišková, KarolIna jägerová

l

i
l

l
)

!
i
,I

l
l
I

l

l
l

i

)

t

l
l
i

i

l

l
l
l

:

i
i

,
5 i


